[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ    ЕҘЕМ-ҠАРАН АУЫЛ СОВЕТЫ
                    АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
453061, Ғафури  районы,
Еҙем-Ҡаран  ауылы,
Баҙар урамы, 13
Тел   2-53-25
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453061, Гафурийский район,
с Зилим-Караново, ул Базарная, 13
Тел 2-53-25

K А Р А Р                                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраль 2023 й.                                                      № 4                                        01 февраля 2023 г.
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
в  Администрации сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан, утвержденный Постановлением № 55 от 26.09.2022 г.
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в  Администрации сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан:

- пункт 2.15 Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«особый статус зеленых насаждений, предполагаемых для вырубки (уничтожения): объекты растительного мира, занесенные в Красную книгу Российской Федерации и (или) Красную книгу Республики Башкортостан, произрастающие в естественных условиях; памятники историко-культурного наследия; деревья, кустарники, имеющие историческую и эстетическую ценность, как неотъемлемые элементы ландшафта».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения https://zil-kar.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации Зилим-

Карановский сельсовет:

В.Р.Мухамедьяров